ヤマダサービスニュース

発行２０１３年９月吉日

株式会社 ヤマダコーポレーション

営業本部

販売店各位

ＮＯ．１３－００２

エアキャリー（ＡＴＣ－９９S・９９Ｌ・１５０Ｌ・９９ＬＢ）

部品変更のお知らせ

   拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては販売開始から多数のご愛顧を賜っておりますエアキャリー(ATC－

99S・99L・ATC－150L・ATC－99LB)のスタンド部分の部品について一部変更がございますので

お知らせ致します。

敬具

記

対象部品

＜旧部品＞ ６８１６４０バルブコア ⇒ ＜新部品＞ ６８６５９９ バルブコア

                  販売中止

＜旧部品＞ ７０８６０１ホルダー  ⇒ ＜新部品＞ ７１６７２９ ホルダー

理由  ：バルブコア供給先の販売中止に伴う仕様変更及びホルダーの形状変更。

互換性 ：新型バルブコア × 旧型ホルダー ⇒互換性なし。ホルダー毎交換して下さい。

                     旧型バルブコア  × 新型ホルダー ⇒互換性あり。バルブコアはそのまま使用可。

切換時期：エアキャリー本体に関しては、７月生産分のロットより部品変更致します。

部品供給：旧型バルブコアにつきましては在庫限りとさせていただきます。ホルダーに関して

     は旧型部品の供給を継続致します。

スタンド

新スタンドﾞ